
 

 

 

 

 Wrocław, dnia 06.12.2022r. 

 

 

 

 

 

nr postępowania: BZP.2711.32.2022.ECS 

                                                  

                                                             

                                                                               Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 

internetowej prowadzonego 

postępowania) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację 

zadania pod nazwą: „Kompleksowe utrzymanie czystości w pomieszczeniach wraz 

z myciem okien i sprzątanie posesji przed budynkiem Instytutu Historycznego 

przy ul. Szewskiej 49 we Wrocławiu.”.   

  Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze zm) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 06.12.2022r. o godz. 

11:00.  

Zamawiający informuje, że złożone zostały następujące oferty: 

Nr 
ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy CENA BRUTTO  
Kryterium 

Nabłyszczanie podłóg (N) 

 

Kryterium  
Maszynowe usuwanie z 

podłóg preparatów 
nabłyszczających (M) 

1. 

KM Management Krzysztof 
Malik Sp. z o.o., ul. W. 
Janasa 4, 40 – 855 
Katowice  

439 362,00 zł 10 razy 

 
10 razy 

2. 

Matmax Systemy 
Sprzątające Majcherek 
spółka komandytowa, ul. 
Tenisowa 27, 
71 - 073 Szczecin 

218 400,38 zł 10 razy 

 
 

10 razy 

3. 
KFK Sp. z o.o.,  
ul. Grzybowska 87,  
00 – 844 Warszawa  

216 000,00 zł 10 razy 

 
10 razy 

4. 

Lider 
Priama Krakpol Sp. z o.o., 
ul. Dworcowa 2, 32 – 540 
Trzebnica. 
Partner 

Impel Facility Services Sp. 
zo.o., ul. A. Słonimskiego 
1, 50-304 Wrocław  

251 193,24 zł 

 
 
 

10 razy 

 
 
 

10 razy 

5. 
ERA Sp. z o. o.,  
ul.  Katowicka 16B,  

41-500 Chorzów   

201 348,72 zł  

 
 

10 razy 

 
 

10 razy  

6. 
EKOLAVIT Sp. z o. o. , ul. 
Polna 12,  

55 – 011 Siechnice   

 
 

       175 964, 40 zł 

 

 
 

10 razy  

 
 

10 razy  



 

 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

 

mgr Ewelina Ciurko - Sebzda 

7.  
ABC – Service Sp. z o.o., 
ul. Bolesławiecka 15,  
53-614 Wrocław  

 

 
290 462, 40 zł  

 

 
10 razy 

 

 
10 razy 


